Fran: Rudbo Ann-Kristin

Till: M Registrator; Johan Lundberg

Arende: SV: M2016/00266/R Remiss — Forslag till ny férordning om elektromagnetisk kompatibilitet och till &ndring
av forordningen (1993:1068) om elektrisk materiel

Datum: den 25 februari 2016 16:31:43

Sveriges Kommuner och Landsting avstar fran att lamna synpunkter pa rubricerad remiss.

Ann-Sofie Eriksson

Sveriges Kommuner och Landsting
Avdelningen for tillvaxt och samhallsbyggnad
Sektionen for planering, sakerhet och miljo

Vart arendenr 16/00578

e.u.

Ann-Kristin Rudbo
Sveriges Kommuner och Landsting
+46 8 452 79 61 www.skl.se

Fran: Berit Gotesson [mailto:berit.gotesson@regeringskansliet.se]

Skickat: den 29 januari 2016 10:14

Till: kammarratten.goteborg@dom.se; forvaltningsrattenikarlstad@dom.se;
kommerskollegium@kommers.se; registrator@swedac.se; registrator <registrator@fmv.se>;
fra@fra.se; registrator @foi.se; registrator@mpa.se; socialstyrelsen@socialstyrelsen.se;
konsumentverket@konsumentverket.se; registrator@svk.se; registrator@elsakerhetsverket.se;
registrator@energimyndigheten.se; arbetsmiljoverket@av.se; pts@pts.se;
kontakt@transportstyrelsen.se; peter.holm@teliasonera.com; carljohan.ryden@tele2.com;
martin.sjoberg@telenor.com; catrin.agerhall@tre.se; hampus.vallien@tre.se;
info@se.schneider-electric.com; info@sp.se; Info SKL <info@skl.se>; remisser
<remisser@svensktnaringsliv.se>; info@svenskenergi.se; postbox.fk@sef.se; info@eio.se;
info@svenskelektronik.se; info@svenskhandel.se; info@seg.se; eim@elektronikbranschen.se;
kristina@elektronikbranschen.se; anne-marie.fransson@almega.se; info@teknikforetagen.se;
info-sweden@intertek.com; remiss@naringspunkten.se; sek@elstandard.se;
info@bilsweden.se; hg@ssa.se; medlem@esr.se

Kopia: Johan Lundberg <johan.lundberg@regeringskansliet.se>; Ann-Louise Flohren <ann-
louise.flohren@regeringskansliet.se>; M Registrator <m.registrator@regeringskansliet.se>
Amne: Remiss — Forslag till ny férordning om elektromagnetisk kompatibilitet och till andring av
forordningen (1993:1068) om elektrisk materiel

Remissinstanser: Enligt sandlista
For ytterligare information — se bifogade filer

Remissvaren ska ha kommit in till Milj6- och energidepartementet senast den 29 februari 2016.
Svaren bor lamnas per e-post pa e-postadressen m.registrator@regeringskansliet.se och med

kopia till johan.lundberg@regeringskansliet.se.

| remissen ligger att regeringen vill ha synpunkter pa forslagen eller materialet i promemorian.
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Myndigheter under regeringen ar skyldiga att svara pa remissen. En myndighet avgor dock pa
eget ansvar om den har nagra synpunkter att redovisa i ett svar. Om myndigheten inte har nagra
synpunkter, racker det att svaret ger besked om detta.

For andra remissinstanser innebar remissen en inbjudan att ldmna synpunkter.

Med véanlig halsning

Miljo- och energidepartementet
Regeringskansliet
103 33 Stockholm
Tel. 08-405 10 00

www.regeringen.se
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